PREGÃO PRESENCIAL N.º 017/2025 

Processo administrativo n.º 1.049/2025. 

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA DE 2.440(DUAS MIL 

QUATROCENTAS E QUARENTA) CESTAS BÁSICAS E 2.440(DUAS MIL QUATROCENTAS 

E QUARENTA) CESTAS KITS DE HIGIENE E LIMPEZA, A SEREM DISTRIBUÍDAS PARA 

AS PESSOAS/FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL DESTE 

MUNICÍPIO, PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, ATRAVÉS DO CONVÊNIO 

AGEMCAMP PELO PERÍODO DE 08 (OITO) MESES, CONFORME TERMO DE

[...]

Domingos Franco de Oliveira, n.º 1.645, Parque das Indústrias - Engenheiro Coelho, Estado de São Paulo 

– CEP 13.445-040, torna público para conhecimento dos interessados, que no local, data e horário 

indicados neste preâmbulo, realizará licitação na modalidade “PREGÃO” REGISTRO DE PREÇOS 

PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA DE 2.440(DUAS MIL QUATROCENTAS E 

QUARENTA) CESTAS BÁSICAS E 2.440(DUAS MIL QUATROCENTAS E QUARENTA) CESTAS 

KITS DE HIGIENE E LIMPEZA, A SEREM DISTRIBUÍDAS PARA AS PESSOAS/FAMÍLIAS EM 

SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL DESTE MUNICÍPIO, PELA SECRETARIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL, ATRAVÉS DO CONVÊNIO AGEMCAMP PELO PERÍODO DE 08 (OITO) 

MESES, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 01  de abril de 2021, do Decreto Municipal nº 003 de

[...]

O objeto desta licitação deverá ser entregue parcialmente, serão fornecidas 2.440 (duas mil 

quatrocentas e quarenta) cestas básicas e 2.440 (duas mil quatrocentas e quarenta) cestas kits de 

higiene pessoal e limpeza no total, no prazo de 08(oito) meses. Devendo ser fornecidas 

305(trezentas e cinco) cestas básicas e 305(trezentos e cinco) kits de higiene pessoal e limpeza 

mensalmente nos primeiros 08 (oito) meses. 

VII-  Do Orçamento 

Requer que sejam detalhados separadamente os custos unitários de cada produto, o valor total por 

cesta e kit, bem como especificar o montante total resultante da soma de todos os produtos a serem